lani ecclesie Sancti Angeli Viterbiensis et Corradi Tucci aurifìcis de

Viterbio ad infrascripta vocatis et rogatis.

Venerabilis vir dominus Alioctus canonicus Narniensis in spiri-

tualibus Patrimoni! ac reverendi in Cristo patris et domini domini

Bernardi Dei gratia Viterbiensis et Tuscanensis episcopi vicarius ge-

neralis, prcsentes constitutiones tanquam rite et ad honorem et lau-

dem omnipotentis Dei et beate Marie virginis et totius curtis paradisi

editas, existens in episcopali palatio Viterbii confirmavit, adprovavit,

omologavit et eas perpetua roboris firmitate voluit ottinerc.

Ego lohannes filius quondam Gerii de Florentia, imperiali au-

ctoritate iudex ordinarius et notarius publicus et nunc notarius of-

ficialis dicti domini episcopi et curtis episcopatus Viterbiensis, pre-

dicia omnia in hac presenti margine scripta coram me acta rogatus

et de mandato predicti domini vicarii publice sciipsi et publicavi.

Signum lohannis Gerii.

III.

18 dicembre 1528.

[Arch. della chiesa di S. M. Maddalena di Viterbo] (1).

In Dei nomine amen. Infrascripta est copia cuiusdani mandati

reverendissimi domini dom'ni Nicolai Sancti Viti in Macello marti-

rum diaconi cardinalis de Radulfis, provincie Patriiìionii legati di-

fi) Da copia autentica in calce agli Statuii della confratii iiita dei

l-ìj.yìlitl di ì'it.rì'o compilati ncU' a. 1482, pp. 10-41. Pubblicato

dal Pr>/.i, (^'pi-i, Appcnd doc. xr.\i, p, 41), togliendolo da altra copia

esistente ncirArch. dell'ospedale. Si ripubblica più completo e cor-

retto.
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gnissimì, emanati in infrascriptis actibus magnifice civltatls Viterbii

sub anno millesimo quingentesimo vigesimo octavo, indictione prima,

pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Cle-

mentis divina providentia papae septimi, et scripta et publicata per

me notarium infrascriptum die vero decima mensis decembris. Tenor

talis est: (a) Nicolaus (b) Sancii Viti in Macello martirum diaconus

cardinalis Radulfus (e), province Patrimonii legatus. Q,uoniam(<') inter

cetera studia, que in regimine legationis nostre Patrimonii animum
nostrum valde soUicitant, ea sunt precipue que non modo ad con-

servationem et religionis nostre augumentum, verum etiam ad pau-

perum subventionem et commodum tendunt et pertinent; percipientes

et oculata fide cernentes in hac magnifica civitate Viterbii, licet com-

plura sint hospitalia, nullam tamen fieri erga pauperes hospitalitatem,